
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/252/2022 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 0,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 110 000,00 0,00 

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

110 000,00  

 
 

 

- dotacja celowa z budżetu województwa 
podkarpackiego na realizację zadania pn. 
"Budowa i modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie: - Dąbrowica, dz. o nr ewid. 484" 

  

020   Leśnictwo 66 331,51 0,00 

02001  Gospodarka leśna 66 331,51 0,00 

 
 0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (wpływy ze sprzedaży 
drewna z lasów mienia gminnego) 

66 331,51  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3148



2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinasowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00  

 

 

- dofinansowanie z budżetu województwa 
podkarpackiego na realizację zadania pn. 
"Przeprowadzenie warsztatów 
edukacyjnych dla mieszkańców powiatu 
leżajskiego w ramach inicjatywy 
Uniwersytet Samorządności" 

  

758   Różne rozliczenia 1 062 659,49 769,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 174 754,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 174 754,00  
75814  Różne rozliczenia finansowe 887 905,49 769,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  769,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot 
VAT-7 od nabycia towarów i usług) 806 346,00  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych) 

70 809,49  

 

 

2100 

Środki a Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 750,00  

801   Oświata i wychowanie 5 700,00 0,00 
80101  Szkoły podstawowe 5 700,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

5 700,00  

  

 

- środki na realizację programu "Działaj 
Lokalnie" Polsko - Amerykańskiej 
Fundacji Wolności na realizację projektu 
pn. "Zmalujmy przeszłość" 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 000,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

6 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3148



6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

6 000,00  

 

 

- dotacja z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na dofinansowanie zadania 
realizowanego w ramach programu 
"Ogólnopolski program finansowania 
usuwania wyrobów zawierających 
azbest" 

  

926   Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00  

 
 

 

- dofinansowanie z budżetu województwa 
podkarpackiego na realizację zadania pn. 
"Zagospodarowanie terenu działki nr 
3531/6 poprzez montaż urządzeń 
rekreacyjnych i budowę ogrodzenia - 
etap II w miejscowości Brzyska Wola" 

0,00  

 RAZEM 1 277 691,00 769,00 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 1 276 922,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 141 000,00 20 000,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 140 000,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 140 000,00 20 000,00 

- zadanie pn. "Budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych"  20 000,00 

 
 - zadanie pn. "Budowa i modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie: Dąbrowica, dz. o nr ewid. 484" 

140 000,00  

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 1 000,00 0,00 

 

 
 

- zadanie pn. "Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przepompowniami w 
Dąbrowicy" 

1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3148



600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 
60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00   
 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 0,00 
 

 4260 Zakup energii 70 000,00  
750   Administracja publiczna 330 000,00 0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 330 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 80 000,00  
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 170 000,00 0,00 

75405  Komendy powiatowe Policji 3 000,00 0,00 

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 3 000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 167 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 050,00  

4260 Zakup energii 47 000,00  

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,00  

801   Oświata i wychowanie 294 054,00 769,00 

80101  Szkoły podstawowe 194 054,00 769,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00  

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 750,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  769,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 754,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 000,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

9 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3148



6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 000,00  

 

 
- zadanie pn. "Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy 
Kuryłówka" 

  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 101 337,00 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 337,00 0,00 

 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych (wykonanie klimatyzacji w 
pomieszczeniach Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kuryłówce) 

37 337,00 0,00 

92116  Biblioteki 4 000,00 0,00 

 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych (wykonanie klimatyzacji w 
pomieszczeniach Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kuryłówce) 

4 000,00 0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 0,00 

 

 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 32 300,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 32 300,00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 30 500,00 0,00  

 

 

- zadanie pn. "Zagospodarowanie terenu 
działki nr 3531/6 poprzez montaż urządzeń 
rekreacyjnych i budowę ogrodzenia - etap 
II w miejscowości Brzyska Wola" 

  

 RAZEM 1 297 691,00 20 769,00 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 1 276 922,00 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 6 800 475,83 zł, w tym:wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 6 800 475,83 złzgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3148



§ 4. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2022 - zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3148



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/252/2022 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2022 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Data Źródło finansowania wydatków planowanych 

L.p. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego Dział Rozdz. 

Rok 
rozpoczęcia 

Rok przew. 
zakończenia 

Wartość  
kosztorysowa 

Wydatki 
planowane w 

roku 2022 
Dochody 
własne 

Dotacje 
celowe - 
środki 

budżetu Unii 
Europejskiej 

Dotacja 
budżetowa 

państwa 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Budowa i modernizacja drogi 
dojazdowych do gruntów 
rolnych w obrębie: Dąbrowica, 
dz. o nr ewid. 484 

010 01042 2022 2022 140 000,00  140 000,00  30 000,00  0,00  110 000,00  

2. Wykonanie dokumentacji 
techniczno - prawnej 
rozbudowy, przebudowy i 
modernizacji zasobów 
gospodarki wodnej 

010 01043 2022 2022 350 000,00  350 000,00  350 000,00  0,00  0,00  

3. Budowa sieci wodociągowej w 
Kuryłówce 

010 01043 2022 2022 92 679,27  92 679,27  92 679,27  0,00  0,00  

4. Wykonanie dokumentacji 
techniczno - prawnej 
rozbudowy, przebudowy i 
modernizacji zasobów 
gospodarki ściekowej 

010 01044 2022 2022 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

5. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przepompowniami ścieków w 
miejscowości Kulno wraz z 
włączeniem do sieci ogólnej w 
miejscowości Kuryłówka 

010 01044 2021 2022 3 328 814,96  1 205 413,38  587 523,38  617 890,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3148



6. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przepompowniami w 
Dąbrowicy 

010 01044 2022 2022 400 287,52  400 287,52  193 729,27  206 558,25  0,00  

7. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Kuryłówce 

010 01044 2022 2022 214 376,73  214 376,73  214 376,73  0,00  0,00  

8. Wydatki na mieniu gminnym - 
wykonanie prac z zakresu 
gospodarki leśnej w lasach 
gminnych 

020 02001 2021 2022 542 000,00  312 000,00  312 000,00  0,00  0,00  

9. Przebudowa istniejącego 
przejścia dla pieszych wraz z 
oświetleniem w ciągu drogi 
powiatowej nr1250R w km 
1+924 w miejscowości 
Tarnawiec 

600 60014 2021 2022 41 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  0,00  

10. Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1245R od drogi nr 1246R 
Brzyska Wola przez Wieś wraz 
z mostem w km 0+000 - 4+712 
- opracowanie dokumentacji 
projektowej 

600 60014 2022 2022 57 995,00  57 995,00  57 995,00  0,00  0,00  

11. Poprawa infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 
Kuryłówka 

600 60016 2022 2023 5 200 000,00  545 000,00  545 000,00  0,00  0,00  

12. Przebudowa dróg i placów 
gminnych 

600 60016 2022 2022 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

13. Przebudowa drogi gminnej 
104608R w Kuryłówce oraz 
przebudowa drogi gminnej 
104601R w Wólce Łamanej - 
dokumentacja projektowo 
wykonawcza 

600 60016 2022 2022 61 500,00  61 500,00  61 500,00  0,00  0,00  

14. Przebudowa odcinka drogi 
gminnej 104604R relacji 
Kuryłówka - Ożanna poprzez 
budowę chodnika w km 2+130 
- 2-893 w Kuryłówce - 
dokumentacja projektowo 
wykonawcza 

600 60016 2022 2022 23 370,00  23 370,00  23 370,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3148



15. Budowa chodników przy 
drogach gminnych w 
Kuryłówce i Ożannie z 
oświetleniem ulicznym - 
projekt budowlano 
wykonawczy 

600 60016 2022 2022 110 700,00  110 700,00  110 700,00  0,00  0,00  

16. Budowa chodników przy 
drodze nr 104604R w km 
2+130,00 - 2+893,00 

600 60016 2022 2022 463 414,78  463 414,78  463 414,78  0,00  0,00  

17. Przebudowa odcinka drogi 
gminnej 104604R w Ożannie - 
projekt 

600 60016 2022 2022 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  

18. Zakup przystanków 
autobusowych wraz z 
montażem 

600 60020 2022 2022 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

19. Projekt budowlano - 
wykonawczy zasilania 
elektroenergetycznego wokół 
Zalewu w Ożnnnie 

630 63095 2022 2022 32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  

20. Projekt budowlano - 
wykonawczy ciągów pieszo - 
jezdnych przy Zalewie w 
Ożannie część północna 

630 63095 2022 2022 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  

21. Projekt budowlano - 
wykonawczy budowy 
pomostów na Zalewie w 
Ożannie 

630 63095 2022 2022 56 000,00  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  

22. Budowa ciągu pieszo jezdnego 
wraz z przebudową 
architektury towarzyszącej nad 
Zalewem w Ożannie 

630 63095 2022 2022 170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00  

23. Zagospodarowanie terenów 
wokół zalewu Ożanna w 
zakresie turystycznym oraz 
rekreacyjno - wypoczynkowym 

630 63095 2022 2022 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

24. Zakup działki nr 2143/2 
położonej w Gminie 
Kuryłówka 

700 70005 2022 2022 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  

25. Urząd Gminy - Środki trwałe 750 75023 2022 2022 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3148



26. Projekt pn. Cyfrowa Gmina 750 75095 2022 2022 136 000,00  136 000,00  0,00  136 000,00  0,00  
27. Rozbudowa budynku OSP w 

Wólce Łamanej 
754 75412 2022 2022 850 000,00  554 626,15  554 626,15  0,00  0,00  

28. Budowa wiaty przy OSP w 
Kuryłówce - projekt 
budowlano wykonawczy 

754 75412 2022 2022 6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  0,00  

29. Przebudowa budynków remiz 
OSP na terenie Gminy 
Kuryłówka 

754 75412 2022 2022 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

30. Zakup samochodu specjalnego 
pożarniczego marki IVECO 
Magirus 160-30 AHW 

754 75412 2022 2022 51 000,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00  

31. Budowa Sali gimnastycznej w 
Dąbrowicy 

801 80101 2022 2022 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

32. Szkoły podstawowe - środki 
trwałe 

801 80101 2022 2022 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

33. Podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki Zakład 
Gospodarki Komunalnej sp. z 
o.o. w Kuryłówce 

900 90001 2022 2031 708 000,00  76 500,00  76 500,00  0,00  0,00  

34. GOPS - środki trwałe 852 85219 2022 2022 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  
35. Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie 
Kuryłówka 

900 90015 2022 2022 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

36. Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu 
Gminy Kuryłówka 

900 90019 2022 2022 9 000,00  9 000,00  3 000,00  0,00  6 000,00  

37. Budowa systemu 
bezpieczeństwa obiektów 
gminnych 

900 90095 2022 2022 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

38. Budowa WDK w Wólce 
Łamanej 

921 92109 2022 2022 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

39. Dotacja celowa na wykonanie 
klimatyzacji w 
pomieszczeniach Gminnego 
Ośrodka Kultury w Kuryłówce 

921 92109 2022 2022 37 337,00  37 337,00  37 337,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3148



40. Dotacja celowa na wykonanie 
klimatyzacji w 
pomieszczeniach Gminnej  
Biblioteki Publicznej w 
Kuryłówce 

921 92116 2022 2022 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  

41. Przebudowa boisk sportowych 
wraz z budową budynku 
zaplecza w miejscowości 
Brzyska Wola 

926 92601 2022 2024 2 745 119,01  757 176,00  510 676,00  0,00  246 500,00  

42. Przebudowa zaplecza przy 
boisku ORLIK w Kuryłówce 

926 92601 2022 2022 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

43. Wykonanie dokumentacji 
projektowo - wykonawczej 
instalacji gazowej i centralnego 
ogrzewania w budynku szatni z 
zapleczem socjalno - 
technicznym przy stadionie w 
Kuryłówce 

926 92695 2022 2022 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

44. Zagospodarowanie terenu 
działki nr 3531/6 poprzez 
montaż urządzeń rekreacyjnych 
i budowę ogrodzenia - etap II 
w miejscowości Brzyska Wola 

926 92695 2022 2022 30 500,00  30 500,00  18 500,00  0,00  12 000,00  

45. Budowa obiektów rekreacyjno 
- sportowych w Gminie 
Kuryłówka 

926 92695 2022 2022 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

Razem: 16 731 694,27  6 800 475,83  5 465 527,58  960 448,25  374 500,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3148



Załącznik Nr . do uchwały Nr XXXIV/252/2022 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa 
istniejącego przejścia dla pieszych 
wraz z oświetleniem w ciągu drogi 
powiatowej nr 1250R w km 1+924 
w miejscowości Tarnawiec” 

0,00 0,00 33 000,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1245R od drogi nr 
1246R Brzyska Wola przez Wieś 
wraz z mostem w km 0+000 – 
4+712 – opracowanie dokumentacji 
projektowej” 

0,00 0,00 57 995,00 

851 85154 2310 Gmina Miasto Rzeszów – 
przyjmowanie osób w stanie 
nietrzeźwości dowiezionych z terenu 
Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 1 500,00 

852 85203 2310 Gmina Leżajsk – dofinansowanie 
dowozu podopiecznych z terenu 
Gminy Kuryłówka do 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście 

0,00 0,00 50 200,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

668 000,00  0,00  0,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kuryłówce 

390 400,00 0,00  0,00  

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

0,00 0,00  37 337,00 

921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kuryłówce 

0,00 0,00  4 000,00  

Ogółem 1 058 400,00 0,00  184 032,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3148



 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w 
Kuryłówce Sp. Z o.o. (dopłata do 
odprowadzanych ścieków) 

0,00 159 030,00 0,00  

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazana 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – 
remont elewacji wraz z detalami 
architektonicznymi  w kościele 
filialnym pw. Św. Mikołaja w 
Kuryłówce – w trybie ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t. 
j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840) 

0,00 0,00 20 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazana 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – 
prace konserwatorskie dotyczące 
wykonania opaski i instalacji 
odgromowej w kaplicy pw. Serca 
Jezusa w Jastrzębcu– w trybie 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 840) 

0,00 0,00 30 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazana 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – 
prace konserwatorskie przy zabytku 
ruchomym w dawnym kościele 
filialnym - Kaplicy z XIX wieku w 
Dąbrowicy na dz. nr 79– w trybie 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 840) 

0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3148



926 92695 2820 Dotacja na realizację programów 
szkolenia sportowego, zakup sprzętu 
sportowego, pokrycie kosztów 
organizowania zawodów 
sportowych lub uczestnictwa w tych 
zawodach, pokrycie kosztów 
korzystania z obiektów sportowych 
dla celów szkolenia sportowego, 
sfinansowanie stypendiów 
sportowych i wynagrodzenia kadry 
szkoleniowej - w trybie ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. 
j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) 

0,00  0,00  127 000,00  

 0,00  159 030,00  187 000,00  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3148


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik .

		2022-08-30T12:52:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




